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25 juli – 31 juli 2025

Välkommen till årets 
bilvecka i Rättvik

Miss CCW 2024: 

Miss Diana Holiday

RÄTTVIK SWEDEN
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Classic Car Week har som mål-
sättning att främja Rättvik som 
turistort, värna om lokalt motorin-
tressen och bevara Rättviksparken. 
Rättviksparken som har anor sedan 
1917 ägs av föreningen sedan 2008. 
I parken finns vårt kontor, under 
veckan finns incheckning för Clas-
sic-bandet och aktiviteter, matser-
vering och café. Sommarkvällarna 
bjuder även på artister och under-
hållning av mycket hög kvalitet. 
Om du köper vårt Classic-band har 
du fri entré till alla evenemang på 
Rättviksparken. Fri entré även till 
många andra evenemang hela veck-
an och rabatter på många varor och 
aktiviteter. Mycket nöje för pengar-
na alltså!  Classic-bandet kostar 
1 000 kr och du köper det i vår in-
checkning på Rättviksparken under 
veckan.

CCW skulle inte kunna finnas och 
fungera utan våra ca 350 ideellt ar-
betande funktionärer.  Tänk gärna 
på detta när du ser ”de röda tröjor-
na” ute på olika arrangemang. Fun-
dera också på om du själv skulle 
vilja bli funktionär. Vi är ett glatt 
gäng som hittar på mycket roligt 
tillsammans – även utanför vecka 
31.

I år fokuserar vi på Rättviksparken 
som centrum för information, vårt 
evenemang och underhållning. Vi 
fortsätter även med barnaktiviteter 
ett antal dagar. Vi öppnar kl 11.00 
varje dag med lunch, eftermiddag-
sunderhållning samt Karaoke, Mu-
sikbingo eller Quiz. De flesta kväl-
lar har vi öppet till kl 02.00.

En nyhet för året är att Familjeda-
gen på Ickholmen är tillbaka. Här 
blir det vikingaläger, fiske, padd-
ling, barnaktiviteter, ponnyhästar 
med mera. 
Mer Information hittar du på vår 
hemsida www.classiccarweek.com
eller på vår Facebook och Instagram.

Säkerhet har alltid varit viktigt för 
oss när vi planerar CCW. Ca 30 000 
besökare per dag ställer stora krav.  
Vi bedriver ett omfattande säker-
hetsarbete under hela året och har 
ett gott samarbete med Räddnings-
tjänsten, Vårdcentralen, Polisen, 
Rättviks Kommun m fl.  Under hela 
året sker möten och avstämningar 
för att CCW ska bli en så säker och 
positiv upplevelse som möjligt för 
våra besökare.

Vi hoppas du tänker på att inte 
skräpa ner i Rättvik. Källsortera det 
som går och släng avfall på anvi-
sad plats. Vi ber er även respektera 
parkeringsregler och lokala trafik-
föreskrifter. Allt för allas största 
möjliga säkerhet. Flera av de vägar 
som enkelriktas eller beläggs med 
parkeringsförbud får detta av skälet 
att de är alternativa räddningsvägar 
när det är trångt i samhället. Håll 
bildörrarna stängda vid färd, åk 
inte på fordonen, gör inte burnouter 
och spela musik med hänsyn! Vår 
målsättning är att störa Rättviks 
invånare i så liten omfattning som 
möjligt och att bedriva vårt evene-
mang med största möjliga säkerhet 
för alla.

Så hjärtligt välkomna till den 32:a 
upplagan av Sveriges största bil-
vecka!

Styrelsen

Välkommen till Classic Car Week 
2025, alltid vecka 31, i Rättvik

Årgång 32, 2025.
Ansvarig utgivare: Föreningen Classic Car Week.
Projektledare och grafisk design: Bokstaven AB.

Omslagsbild: Marcus Bergström
Foton: CCW arkiv, pressbilder, Gunnar Strand 

(Strand Foto), Kurt Rangdh,  Ingela Strand 
med flera.

Vad är Classic Car Week…
Classic Car Week är en ideell förening som bildades 1991. Första 
Classic Car Week anordnades år 1992, alltså blir det 32:e gången 

i år. Syftet är att skapa genomgripande och bestående projekt 
inom motorhistoria samt att främja Rättvik som turistort. 
Föreningen har ca 350 medlemmar som arbetar ideellt. 

Ordföranden heter Roland Pettersson.
Besök oss gärna hemifrån under hela året på 

www.classiccarweek.com, på Facebook eller på Instagram.

…
Classic Car Week, Furudalsvägen 1, 795 32  RÄTTVIK. 

Telefon 0248-10904.
E-post: office@classiccarweek.com
Hemsida: www.classiccarweek.com

BG 5036-5642. Swish 123 091 75 18
Org nr: 883202-2712
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Gasa in i framtiden – med Rättviks 
kommun som hemmaadress
Drömmer du om ett liv där allt inte måste gå i 110?  
I Rättviks kommun finns möjlighet till en vardag som 
fungerar med ett rikt liv vid sidan av.

Här finns plats för både familj och fritid, garagehäng och 
grillkvällar. Bo centralt eller i en levande by, ta en tur längs 
slingrande landsvägar och njut av glittrande vatten. 

Ett liv med extra hästkrafter  
för dig som gillar klassiker,  
men lever för framtiden.

rattvik.se

Hantverksbyn

• BENSIN • BILTVÄTT
• GASOL • LIVS • KIOSK 
• LOTTER • MJUKGLASS

mån-fre 6-22, lör-sön 8-22
0248-302 90

VÄLSORTERAD VINTAGEBUTIK
i Vikarbyn, norr om Rättvik

instrument
JIGE ABBilinstrumentverkstad

Välkommen till Övermo, 
Backåkersvägen 3 i Leksand.

Vid frågor mejla info@instrumentjige.se
www.instrumentjige.se

0247-101 16

Varmt välkommen på
Öppet Hus tisdag 29e juli

kl. 11-15 i Leksand

Det lilla företaget med den 
stora kunskapen! 

Vi visar upp vår verksamhet, svarar på frågor 
och bjuder på fika. Instrument Jige har funnits 

i Leksand sedan 1944.

Vi renoverar bil/mc instrument.

Hos oss hittar ni nöt- och
fläskkött av hög kvalitet

samt egentillverkade
charkuterier. 

Ord. Öppettider: 
Tor-fre 13-18, lör 10-14

- Vi finns på Ickholmens gård i Rättvik, längs riksväg 70, 
mitt emot avfarten till Stumsnäs!

070-252 18 52 • ickholmen.se ickholmen

GAMMELDAGS 
KÖTT- & CHARKBOD

MORA
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TORSDAG 24 juli 
10.00 Incheckning
Incheckningen för Classic-band öppnar 
på Rättviksparken.

FREDAG 25 juli 
11.00 Radio Classic Car
börjar sända dygnet runt på FM 103,4 samt via län-
ken:  http://stream.ueteknik.se:8000/rattvik och via 
vår hemsida www.classiccarwwek.com. 

11.00 Rättviksparken öppnar!
Lunch, fi ka, underhållning och aktiviteter

11-15 Familjedag Ickholmen
med cykel- och traktorutfl ykter. Kanoter, fi ske, bågs-
kytte, vikingaläger, djur, barnaktiviteter med mera

12.00 Veterantraktorutfl ykt, Ickholmen 
Utfl ykten går runt Stumsnäs. Ta gärna med egen fi -
kakorg eller stanna till på Caltexmacken och fi ka där

12.00 Cykelutfl ykt, Ickholmen
Utfl ykten går runt Stumsnäs. Ta gärna med egen fi -
kakorg eller stanna till på Caltexmacken och fi ka där

13-15 Nittsjö Kvarn, Rättviksparken

14.00 Veteranmarknad (Rättviks Travbana)
Insläpp för säljare. Ingen föranmälan, men varorna 
ska ha anknytning till fordonshobbyn. Pris 400 kr för 
en ruta på 6 x 4 meter eller försäljningsplats för bil. 
Du kan boka fl era platser. Betalas på plats.

16-21 Veteranmarknad på Rättviks Travbana
Entré 50 kr. Classic-bandet fri entré.

16-20 STIHL Timbersports (Rättviks Travba-
na under veteranmarknaden)
Deltävling i internationell tävlingsserie, extremsport. 
Deltävlingen består av sex grenar; tre med yxa, två 
med motorsåg och en med en två meter lång handsåg. 
Parkeringsavgift utanför grindarna 40 kr/bil.

18-20 Musikquiz, Rättviksparken
50 kr per tävlingsformulär

DAG FÖR DAG FÖR 
DAGDAG

Classicbandet!
För ENDAST 1 000 kr får du entré till våra egna arenor på 
Rättviksparken under årets CCW (barn under 18 år 200 kr). 
Entré och rabatter till många övriga evenemang och varor 
ingår också. När du besöker våra egna evenemang stöttar du 
inte bara oss. Du bidrar även till ett rikt och varierat utbud av 
fritidsaktiviteter i Rättvik, då det arbete lokala föreningar ut-
för under veckan i form av camping, parkeringar, försäljning 
av mat etc ger intäkter till barn och ungas föreningsliv.

Även i år ingår ett kuponghäfte med massor av fi na erbjudan-
den från det lokala näringslivet. Dessa rabatter är exklusivt 
för Classic-bandköpare. Mer information om erbjudandena 
hittar du i det material du får i vår incheckning. 

Det blir i år underhållning varje dag och kväll i Rättvikspar-
ken med många populära artister.

Köp ditt band i vår Incheckning på Rättviksparken om du 
inte redan förbokat det!

Incheckning
på Furudalsvägen 1, Rättvikparken
Här hämtar du dina beställda Classic-band.

Har du inte köpt i förväg går det bra 
att köpa dem på plats.

ÖPPET:
  Torsdag 24 juli   10-19
  Fredag – lördag 25-26 juli   11-19
  Söndag 27 juli   10-18
  Måndag 28 juli - Tisdag 29 juli  10-14

Souvenirshopen
Gör ett besök i Classic Car Weeks souvenirshop på 

Rättviksparken (i gamla Incheckningen)
Fredag – lördag 25-26 juli 11-19

Söndag 27 juli kl 10-18
Måndag 28 juli - Onsdag 30 juli 14-18

Torsdag 31/7 kl 18-21

Lördag 26/7 kl 9 - 18 
fi nns vi på Rättviks travbana med våra årströjor 

och billotter.
OBS! Vi har i år fl yttat upp shopen till Classic Car 

Week Center på Rättviksparken. OBS!
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Classic Car Week

Välkommen till CCW - alltid vecka 31Välkommen till CCW - alltid vecka 31

Eva Eastwood & the Major Keys Eva Eastwood & the Major Keys 

Six Teen Flames | Dennis Quintero Six Teen Flames | Dennis Quintero 

Cash is King | Stay Solid | Back to the 50s Cash is King | Stay Solid | Back to the 50s 

Creedence Clearwater Survival Creedence Clearwater Survival 

KAWE Party Trubaduo | Erika Jonsson  KAWE Party Trubaduo | Erika Jonsson  

Northlake Shivers | Gustav HåmåsNorthlake Shivers | Gustav Håmås

Martin Riverfield & the Wheels of Fortune Martin Riverfield & the Wheels of Fortune 

Lasse Stefanz | Streaplers | Korning & Lasse Stefanz | Streaplers | Korning & 

Pettsson Trubaduo | 250 kg Kärlek Pettsson Trubaduo | 250 kg Kärlek 

Louise Andersson Bodin | RaggarjävlarLouise Andersson Bodin | Raggarjävlar

Erik Meduza och the Barsebäckz Erik Meduza och the Barsebäckz 

DJ KIWI | Rännhola Rockers | Nittsjö Kvarn DJ KIWI | Rännhola Rockers | Nittsjö Kvarn 

Thobias Trubadur | Caroline ChamatThobias Trubadur | Caroline Chamat

Rättvik 2025
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Fredag 25 juli

Premiärkväll i parken!
Den allra första kvällen kommer Six Teen Flames och under-
håller oss. Bandet spelar Rock n Roll, Rockabilly, Country och 
musik från 50-60 talet.  

Six Teen Flames grundades hösten 2008 av basisten (Kenneth 
Sjöstedt) och gitarristen (Lars-Henrik Söderström) som då var 
bosatta i Nacka utanför Stockholm. Snart kom Jonas Blidell 
in i bilden och sedan hans kusin Johan Blidell som hade er-
farenhet sedan tidigare genom andra band. Johnny Bingström 
på trummor blev den femte medlemmen men valde senare att 
hoppa av och ersattes av Philip Östblom. Replokal ordnades 
och bandet började repa. Mycket har hänt sen dess. Fokus har 
alltid legat på 50-60 tals musik även om det från början var 
tänkt att vara ett mer renodlat Rockabilly band. Musiken är en 
blandning av rockabilly, Country, rock n’ roll samt klassiska 
oldies från artister som Eddie Cochran, Gene Vincent, Elvis 
Presley, Carl Perkins, Stray Cats, Ronnie Self, Johnny Cash 
m fl. Bandet har även två egna låtar, ”Six Teen Flames” som 
Johan skrev och ”Cruise Humör” som Jonas skrev.

21-24 Rättviksparken – Six Teen Flames 	
Entré 100 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet 
synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

LÖRDAG 26 juli 
8-18 Veteranmarknad på Rättviks Travbana 
Entré 100 kr. Classic-bandet fri entré.
Parkeringsavgift utanför grindarna 40 kr/bil.

08.00 Veteranmarknaden öppnar 
(Rättviks Travbana)
Finbilsparkering på travbanans innerplan för fordon 
äldre än 30 år. Möjlighet till klubbparkering vid tidig 
ankomst.

10–13 Fordonsbedömning (Rättviks Travbana)
Här bedöms din bil av proffsbedömare. Anmälan 
sker på plats. Efterlängtat i fordonskretsar. Vinn 
åtråvärda titlar med din finbil! Även i år samma be-
dömningssystem och kriterier som Västerås Sum-
mer Meet. Bedömningarna kommer att delas in i 
följande klasser: Rod, Custom, Street Machine, 
Alla årsmodeller före 1950, 50-tal, 60-tal, 70-tal och 
framåt Utöver detta kommer vi att utse den bil som 
blir Best in show. Huvuddomare Klas Brink.

13.30 Mel´s Challenge  (Rättviks Travbana)
Med familjens Krantz tillåtelse för vi traditionen vi-
dare, med fullsatta läktare, musik, tempo, spänning, 
bilar, bilar, bilar och en publik som avgör alltihopa. 
Den populära tävlingen är en show där tävlingsbi-
larna kör fram två och två till musik och rapp spea-
ker där publiken dessutom är domare. Det blir show, 
spänning, tempo, cliffhangers, skratt och skrällar 
under en timma. Bilskådning när den är som bäst. 
Vi tar emot max 16st tävlande som anmäler sig vid 
renoveringsbedömningen under lördagen. Anmälan 
öppnas kl 10.00 och tävlingen startar kl 13.30.
Prisutdelningen sker samtidigt som prisutdelningen 
för renoveringsbedömningen.

16.00 Demolition Derby (Rättviks Travbana)
5 bilar stöter och kraschar inom en avbalkning om 
12 x 12 meter. Tävlingen pågår tills bara en bil återstår.

16.30 ca Motorsprängning (Rättviks Travbana)

11.00 Rättviksparken öppnar! 
Lunch, fika, underhållning och aktiviteter

13-15  Nittsjö Kvarn, Rättviksparken

13-16 Classic Car Week Kidz 
Lekar och aktiviteter för barn, Rättviksparken.
Pyssel, elbilar och mycket annat

Klubbträffar på 
Classic Car Week
Många väljer att ha sina klubbträffar under Classic Car Week. 
Om ni ska ha klubbträff och vill boka en tid på Knektplatsen 
eller i Rättviksparken måste detta ske i god tid. Maila på 
office@classiccarweek.com så kollar vi om det finns möj-
lighet att göra ett arrangemang som inte krockar med något 
annat planerat. Klubbträff och gemensam parkering kan även 
ske på veteranmarknaden om utrymme finns och ni anländer 
i samlad tropp och i god tid.

Turistinformation 
Rättvik
Destination Rättvik kommer att ha en bemannad turistinfor-
mation i stationshuset i Rättvik i sommar. 
Den är öppen vecka 25-32, 7 dagar i veckan, 10.00 -16.00.
Här kan du få tips på utflykter, aktiviteter och evenemang 
mm.
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2024 års vinnare!

Hej,
Jag kallas Diana Holiday och är den skånska pinuppan som 
lyckades knipa förstaplatsen och den extremt stora äran att 
bära titeln Miss CCW 2024! Vilken grej! CCW är förövrigt 
den första stora bilträffen jag besökte en gång i tiden och 
även den som väckte mitt intresse för stilen.  Utöver min kär-
lek till retro och pinup så slår mitt hjärta såklart för mina 4 
fi na barn! Jag pluggar till sjuksköterska för att sen vidareut-
bilda mig till drömyrket, barnmorska. I grunden är jag dock 
frisör, vilket jag har haft stor nytta av när det kommer till att 
göra mina pinupfrisyrer. 

Jag är en sån som har ungefär en miljon hobbies, allt från 
bakning till odling. Jag syr många av mina outfi ts själv, till-
verkar hårblommor och gjuter glittersmycken i resin. Kreati-
vitet och skapande är en väldigt stor del av mig och att vara 
pinuppa låter mig uttrycka den kreativiteten både i model-
landet och skapandet av olika stylingar. Hoppas att vi ses i 
vimlet under årets trevligaste träff! 

Mvh Diana

Hej, 
Jag heter Matti och vann tävlingen om Mr CCW förra året.
Jag åker runt i min 60 Cheva Apache med min fästmö Karin 
och taxen Bonnie på bilträffar och spelningar och dansar på 
somrarna. En och annan picnic och loppisrunda blir det ju 
också så man får chans att använda retrogrejerna vi gillar. 
CCW och Summer meet och Norrtälje American Car Show 
är fasta semesterbokningar.

Jag har aldrig kört en moped i mitt liv och har inga planer på 
att börja med det. Så därför var det väl lite extra kul att det 
var just mopeder som blev rekvisitan i årets vinnar-
fotografering.

Mvh Matti

Funktionärs-
porträtt

Hej där Jan-Olov! 
Vem är du och vad gör du 
under evenemanget?

Ja, mitt namn är Jan-Olov 
Olsson och jag har varit funk-
tionär på Classic Car Week i 
säkert 15-20 år nu. Numera är 
jag pensionär, men jag har ett 
yrkesliv som distributionselek-
triker bakom mig. Jag är även 

aktiv i PRO och har ett förfl utet även inom Båtklubben Pira-
ten. När jag blev funktionär gick det till så att jag själv hörde 
av mig och frågade om jag kunde hjälpa till med något. Ab-
solut! svarade man på Classic Car Week. Mitt ansvarsområde 
är städ på de ytor Classic Car Week disponerar på samhället 
och jag är även ansvarig för all panthantering. Ett stort jobb 
inom alla evenemang som i regel inte syns förrän det inte 
blir gjort. I botten fi nns självklart ett bilintresse och jag har 
tidigare ägt en veteran av det mer ovanliga slaget – en Vaz 
Lada kombi från 1979.

Vinn en bil!
Vi har i år en verkligt udda bil som första pris i vårt lotteri. 
Det är en Simca Vedette Chambord V8 från 1959 med endast 
ett fåtal ägare. Bilen är i ett fantastiskt fi nt skick. Andra pris 
är en veteranmoped Speed (Monarped från ca 1958) i mycket 
bra skick. Den är såld som ny på Konsum i Sollerön. 3000 
lotter fi nns det totalt. De kostar 100 kr styck och kommer att 
säljas på Knektplatsen, i Rättviksparkens Incheckning och i 
shopen, under lördagens veteranmarknad på Rättvikstravet 
och ute på våra evenemang. Fordonen fi nns som regel att se 
där lotterna säljs under veckan. 

Lottdragningen sker i år på Rättviksparken, torsdagen den 
31 juli kl 15.
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Få artister kan visa upp en lika skif-
tande och mångsidig karriär som Eva 
Eastwood. Hon har gjort rockabilly på 
engelska och återuppväckt den svenska 
50-talsschlagern. När hon medverkade i 
SVT:s Allsång på Skansen 2005 fi ck hon 
hela Sverige att återupptäcka vad som re-
dan var en superhit i landets alla raggarbi-
lar. December 2023 var Eva artisten som 
fi ck presentera 50-talet i Svts satsning Go 
´kväll Sverige och hon gjorde återigen en 
stor succé!

Men Evas fl era decennier långa karriär har inte bara gjort henne till en 
av Sveriges mest älskade artister i den här genren – även internationellt 
är Eva ett synnerligen respekterat namn. Bland annat är hon invald i 
Rockabilly Hall of Fame i Jackson, Tennessee.

Hennes låtskrivar-speed har liknats vid självaste Dolly Partons! Med 
över 800 titlar i bagaget. År 2020, mitt under pandemin, släppte Eva 
Eastwood ”Candy” som gick rakt in som nr 1 på svenska albumlistan, 
fysiska skivor. Som en modern tidsmaskin fångar hon med självklar 
fi ngertoppskänsla de ljuvliga melodier och det opretentiösa sväng som 
strömmade ur den första rock’n’roll-generationens radioapparater och 
jukeboxar.

Dennis Quintero gästar henne och bandet på scen. Han är känd som 
den karismatiska sångaren och gitarristen i TT Grace och har haft en 
musikalisk resa som sträcker sig över två årtionden. Med TT Grace 
byggde Dennis en stark fanbase och levererade minnesvärda livefram-
trädanden. Musiken har strömmats över 10 miljoner gånger och de har 
spelat på allt från den lokala pizzerian till arenor med upp till 10 000 
personer i publiken.

Ensam på scenen eller som del av ett band – Dennis tar alltid sin själv-
klara plats med sin karisma och sitt artisteri!

Cash is King är ett av Sveriges coolaste Tributeband. De gör en när-
mast spöklik tolkning av ”Mannen i Svart” och hans band. Arkansas-
sonen Johnny Cash har under hela sitt artistliv, och speciellt nu efter 
sin död, varit ämne för idoldyrkan. Cash is King har anammat hela 
Johnny Cash-attributet med kläder, bandet, soundet, ja till och med 
June Carter. Under det år som bandet funnits (bildades 2008) har rös-
terna varit eniga: ”-Detta är Sveriges bästa tributeband!”

I Saloonen lämnar vi plats för vinnarna av årets Classic Car Week Mu-
sic Challenge - Stay Solid. 

Bandet Stay Solid är 
ett sexmannaband som 
är baserade i Säter. 
Hösten 2019 drog de 
igång och började repa 
men sen kom pande-
min och det blev stiltje 
ett par år, men, efter 
ett byte av sångerska 
under början av 2022 
har det tagit fart med spelningar på krogar, festivaler och i bystugor.

Musikaliskt så har de stor bredd, allt ifrån discodängor till rockrökare 
och däremellan blues och renodlade poplåtar.

Lördag 26 juli

Nostalgilördag på 
parken episk lineup!

17-19 Fordonsbesiktning 
inför Hill Climb, Knektplatsen

18-20 Retrokaraoke och SING-A-LONG 
«Lalla med La Larke», Rättviksparken
LaLarke är en VM vinnare i Karaoke som var med 
och tog företeelsen till Sverige från Japan.

21-02 Rättviksparken – Eva Eastwood & the 
Major Keys, Dennis Quintero, Cash is King, 
Stay Solid
Entré 300 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet 
synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

Saloonen: 21.30-23.00 Stay Solid
Rotundan: 00.30 -02 00 Cash is King
Sparbanksscenen: Eva Eastwood & the Major Keys 
med gästartist Dennis Quintero, 23.00 - 00.15

SÖNDAG 27 juli
9-17 Orsa Drag Fest
Bilträff  med körning på strippen för gamla amerikan-
ska muskelbilar. Mer info på www.orsadragfest.se

10.00 Deltävling Billjud, 
Industriområdet vid Gummicentralen
Berras Audioparts/Svenska Bilsportförbundet

11.00 Mopedutfl ykt - Knektplatsen

10 – ca 15 Gammelfarfars Bilar
Samling Knektplatsen från klockan 9. Rallystart kl 
10. För fordon före 1940.

11.00 Rättviksparken öppnar! 
Lunch, fi ka, underhållning och aktiviteter

11.00 Rättvik Hill Climb, Rättviks Slalombacke
Publikentré 100 kr, under 15 år gratis. Classic-band 
gratis. Bär bandet synligt. Hill Climb körs uppför 
den slingrande grusvägen till slalombackens topp 
med mycket grussprut. Även oregistrerade fordon.
kl 09.00  Går FÖRSTA GRATISBUSSEN FRÅN 
KNEKTPLATSEN och RÄTTVIKSPARKEN till Rättvik 
Hill Climb så fort den blivit full med passagerare, 
eftersom det inte fi nns någon parkeringsmöjlighet 
vid tävlingsområde.
Vårt cateringteam serverar hamburgare, korv och 
dryck halvvägs upp i backen.

12.00 A-Traktorrally – Knektplatsen 
(samling från kl 11.00)
Öppet för ungdomar 15-18 år. Startavgift 100 kr. 
Hamburgare ingår. Ingen föranmälan. A-traktor, EPA 
eller mopedbilar är välkomna oavsett ålder på fordo-
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Det godaste och kanske mysigaste utfl yktsmålet i Mora!

Glassbåten Glassbåten 
på Kajen i Morapå Kajen i Mora

Tingsnäsvägen 3 i Mora

JOUR 
DYGNET 
RUNT!
070-265 94 79

070-551 29 66
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Torget • Rättvik
0248-100 52

garncentrum@telia.com 

HSB gatan 1
   

Apoteksgruppen
Rättvik

Vi har öppet: 
Må-fr 9-18 • Lö 10-14

www.apoteksgruppen.se
0771-760 760

FABRIKS-
FÖRSÄLJNING

ANDRA SORTERING

Häradsbygden, Leksand
0247-448 20

ÖPPET:
Månd–fred.......09.30–18.00
Lördag.............10.00–15.00
Söndag............11.00–15.00

DIN MATBUTIK I 
RÄTTVIK OCH LEKSAND

Rättvik 
Alla dagar 8.00-22.00

Leksand 
Må-lö 7-23, sö 8-23

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör-sön 9-17

0248-100 88 Rättvik
0247-129 10 Leksand

Välkomna!

HANTVERKSBYN

Tel. 0248-30250
www.dalawardshus.se

ÖPPET ALLA DAGAR
BRA HANTVERK

BRA MAT - BRA PRIS
HEMSLÖJD & PRESENTBUTIK

FRUKOST, LUNCH & À LA CARTE
FULLSTÄNDIGA RÄTTIGHETER

NI HITTAR OSS VID SÖDRA INFARTEN TILL RÄTTVIK

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se

Storgatan 11, Rättvik | 0248-13285
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ÅRETS NYHET
 I RÄTTVIK!

Boka in en häftig upplevelse med familj eller 
några goda vänner, där alla kan delta. 
Vi har banor för stora och små, högt och lågt!

För öppettider och priser på www.hogtlagt.se
Varmt välkomna!

biltjanstrattvik.se

020-912 912

Rikstäckande 
bärgning och bilassistans 

DYGNET RUNT!
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Hellebergs väg 44, 795 32 Rättvik. vard. 9-18, lunch 12-13
Tel 0248-138 00. pro_parts@telia.com, www.proparts.blogg.se 

Gå med i vår öppna fb-grupp Pro Parts!



  

 

Handböcker Handböcker   Kylare Kylare 
Rattar Rattar   Trim-jox Trim-jox

AN-kopplingar m.m.AN-kopplingar m.m. 

Välkomna!Välkomna!Välkomna!Välkomna!



795 33
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Söndag 27 juli

Tributenight
Back to the 50s.
I februari 1959 
kraschade det fl ygplan 
som skulle ta Buddy 
Holly, Ritchie Valens 
och The Big Bop-
per vidare efter deras 
spelning i Clear Lake, 
Iowa.

Den 27 juli har ni möj-
lighet att se vår ytterst 
fria tolkning av den 
sista spelningen som 
de gjorde tillsammans. 
Vi har kryddat kvällen 
med hits från de allra största artisterna från 50-talet som tex.  
Jerry Lee Lewis, Elvis Presley och Chuck Berry.

Det är en show i 2 akter som har satts ihop och kommer att 
framföras av några av Sveriges absolut duktigaste artister. En 
show där vi garanterar att du inte kan sitta still en sekund!!

Creedence Clearwater Survival består av fyra glada musi-
kanter som redan varit runt fl era varv på Sveriges livemusik-
scener.  De kör alla hitsen från Creedence glansperiod 1968 
- 1972!

Ja, vad är det med Sverige och Creedence egentligen? Det 
brukar ju alltid funka! Sjung med, dansa, digga och var all-
mänt glad till sköna John C Fogerty-låtar!
Så ta gärna på Er rutiga fl anellskjortor och häng med på en 
riktig rockenrollnjutarkväll!

KAWE åker oftast som Trubaduo runt hela Sverige. Det inne-
bär att det är två gitarrer en trummaskin och två röster (1 man 
och 1 kvinna). Repertoaren är bred. Allt från gamla visor till 
dagens musik. Det fi nns mer än 1000 låtar och de brukar ofta 
få återkommande spelningar under t ex en säsong.

net. Ca 2 mil långt. Start och mål på Knektplatsen. 
Samling kl 11.00 för gemensam start och cruising 
genom Rättvik till första kontrollen. Därefter åker var 
och en för sig. Senaste målgång 14.30. Prisutdel-
ning och bedömning av fordonen vid målgång.

12-16 Classic Car Week Way of Life
Temaeftermiddag på Rättviksparken. Där ska vi 
bland annat kora Miss CCW 2025 och Mr CCW 
2025. Det blir även mode, skor, frisyrer och massor 
av annat som tillhör kulturen under denna fullspäck-
ade eftermiddag. Servering. Visning och försäljning 
av varor tillhörande kulturen. Utställningar, ansikts-
målning för barnen med mera.

16.00 Evenemang exklusivt för våra 
Classic-bandgäster!
(Wasabio, Rättvik, Knihsgatan 13A)
F1: Sonny Hayes var FORMEL 1:s mest lovande fe-
nomen på 1990-talet tills en olycka på banan näs-
tan avslutade hans karriär. Trettio år senare blir han 
kontaktad av sin tidigare lagkamrat och beslutar att 
ta upp tävlandet på nytt.

18-20 Musikbingo, Rättviksparken
50 kr per bingobricka för den som vill vara med

21-02 Rättviksparken – Back to the 50:s, 
Creedence Clearwater Survival, KAWE
Entré 300 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet 
synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

Saloonen:  Partyduo KAWE
Rotundan: Creedence Clearwater Survival ca 23.00-01.00
Sparbanksscenen: Back to the 50s. Kl 21.00-21.30 
akt 1. Kl 21.45 – 22.30 akt 2

MÅNDAG 28 juli
9-17 Orsa Drag Fest
Bilträff  med körning på strippen för gamla amerikan-
ska muskelbilar. Mer info på www.orsadragfest.se

10.00 Mopedrally - Knektplatsen
Start och mål på Knektplatsen. Anmälan på plats. 
Startavgift 200 kr inkl lunch. 

10-16 Öppet hus Brinkens Garage
Hedbacksvägen 8 i Vikarbyn. Brinkens Garage visar 
sin verksamhet. Här renoveras bilar till toppskick.

11.00 Rättviksparken öppnar! 
Lunch, fi ka, underhållning och aktiviteter

Årets T-shirt!
I år är det veteranmopeder 
tillsammans med Mr och 
Miss CCW på T-shirten. 

Det finns T-shirts och linnen 
att köpa i både svart och 

gråmelerat. 

Kom in till oss i shopen som 
i år flyttat till Rättviksparken 

och titta på alla våra 
spännande produkter.
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Evenemanget Classic Car Week drivs av den ideella föreningen 
med samma namn. Då kostnaderna för oss, som för andra, 
skjutit i höjden de senaste åren ber vi om stöttning med ett

 frivilligt bidrag till vår verksamhet.

”DRICKS” ELLER FRIVILLIGT BIDRAG.
DIN STÖTTNING GÖR SKILLNAD!

www.classiccarweek.com

Bättre för din motor, plånbok 
och vår miljö!
Vi finns på plats under Classic Car Week

Se vår hemsida www.tripak.se för mer info.

Välkomna!

AB Sweden Oil Technology
Hotellvägen 5, 793 41 Insjön • info@tripak.se • www.tripak.se
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Måndag 28 juli

Den stora 
countryfesten
Erika Jonsson är en Värmland-
stös som idag är bosatt i Stock-
holm. Det tidiga intresset för 
country kom redan som 13 åring 
på lokalpuben i Kil, där hon är 
uppväxt. Sedan dess har Erikas 
passion till musiken bara växt 
starkare och hon beskriver hen-
nes musik som ”svängig coun-
try med inslag av rockabilly”.

Sommaren 2014 slog Erika 
igenom på sociala medier med den egenkomponerade låten 
”Sången om Värmland”.
Den har visats över en miljon gånger på Facebook och har 
över 700 000 lyssningar på Spotify.

Erikas mål är att utöka intresset för countryn i Sverige. Käns-
lan, glädjen och det äkta som finns i musiken. Hon är aktuell 
med ny musik och en dokumentär om den svenska countryn 
på SVT.

Northlake Shivers är ett ungt band på uppåtgående.
Linus Andersson och Ronnie Aronsson, barndomsvänner 
från Kopparberg, Sverige, hade ingen aning om vad som vän-
tade dem när de började lägga upp countrymusik-covers på 
sociala medier. Bara fyra månader och 1,6 miljoner visningar 
senare fann sig duon samarbeta med ett artistteam, spela in 
låtar från amerikanska låtskrivare och boka spelningar.

Uppvuxna i en liten by mitt i de svenska skogarna, där jakt, 
fiske och det lugna, enkla lantlivet är centrala, har Northlake 
Shivers utvecklat ett unikt countrysound som speglar deras 
avslappnade uppväxt. Inspirerade av artister som Luke Com-
bs, Zac Brown Band och de traditionella Brooks & Dunn, 
lovar Linus och Ronnie att leverera ett fräscht, relaterbart och 
jordnära perspektiv på den moderna countryscenen.

Martin Riverfield & the Wheels of Fortune är ett country-
rockband från Falun som funnits i ca 10 års tid. Martin skri-
ver en del musik tillsammans med Erika Jonsson. De blir ett 
välkommet inslag under vår countrykväll.

Gustav Håmås är countryartisten och f d musikaffärsägaren 
från Älvdalen är väl kanske mest känd från Fredagsbitn – det 
vill säga att varje fredag ensam eller tillsammans med andra 
musiker lägga upp en låt på sociala medier från olika platser. 
Med sitt band kommer han och underhåller oss under Coun-
trykvällen på Rättviksparken.

Så på med cowboybootsen och Stetsonhatten så ses vi på 
Rättviksparken!

12.00 Nu är det klippt! – Åkgräsklipparrally 
- Knektplatsen
Ett evenemang för ombyggda och äldre trädgårds-
maskiner. Ni som vill vara med kommer att få åka en 
tipsrunda, där ni ska besvara ett antal frågor. För att 
ställa upp måste du ha ett åkbart trädgårdsredskap 
som inte är för stort då det är lite trångt på några 
ställen av färdvägen. Klä dig gärna i stil med ditt 
fordon/redskap. Det blir uppskattat av publiken och 
kanske finns ett pris till ”roligaste” ekipage.
Start och mål på Knektplatsen. Ingen föranmälan. 
Avgift 100 kr, möjlighet att vinna priser.
Fika till deltagarna ingår.

13-15 Thobias Trubadur, Rättviksparken
Lättsamt, glädjefullt och med glimten i ögat.

13-16 Classic Car Week Kidz 
Lekar och aktiviteter för barn, Rättviksparken. 
Pyssel och elbilar

15-18 Bilmarknad på Rättviksparken 
Vill du sälja ditt entusiastfordon, eller köpa ett? Kom 
till Rättviksparken där alla som vill sälja får en plats. 
Stanna kvar vid fordonet under tiden du är där och 
ta emot spekulanterna. Classic Beer Bar och vår 
restaurang har öppet hela dagen och serverar fika, 
mat och dryck.

18.00 Baseboll – Basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Leksand Lumberjacks. Fri en-
tré! Servering. Under matchen aktiviteter för våra 
yngre besökare                                                                                                                          

18-20 Countrymusikquiz, Rättviksparken
50 kr per tävlingsformulär.

21-02 Rättviksparken – Erika Jonsson, 
Northlake Shivers, Martin Riverfield and the 
Wheels of Fortune, Gustav Håmås. 
Entré 300 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet syn-
ligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i måls-
mans sällskap.
Saloonen: Gustav Håmås 
Rotundan: Martin Riverfield and the Wheels of For-
tune 21.30 – 23.00, Northlake Shivers 00.30 – 02.00
Sparbanksscenen: Erika Jonsson 23.00 - 00.15

TISDAG 29 juli
Tisdagskul. Aktiviteter på gator och torg i Rättvik. 

10.00 Classic Lady 
Populärt och spektakulärt rally med enbart kvinnli-
ga deltagare klädda i tidsenliga kläder, passande till 
respektive fordon.  Temat för Classic Lady 2025 blir 
”Classic Lady turistar i Rättvik” Endast föranmälda 
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TRAV I SOMMAR!TRAV I SOMMAR!

30 JUNI (RÄTTVIK)  LEKSANDS SPARBANKS FAMILJEDAG 30 JUNI (RÄTTVIK)  LEKSANDS SPARBANKS FAMILJEDAG 
7, 14, 21 JULI (RÄTTVIK)  MÅNDAGSTRAV7, 14, 21 JULI (RÄTTVIK)  MÅNDAGSTRAV  
25 JULI  (ROMME)  MIDNATTSTRAV25 JULI  (ROMME)  MIDNATTSTRAV
2 AUGUSTI (RÄTTVIK)  STL SOMMARTRAV V752 AUGUSTI (RÄTTVIK)  STL SOMMARTRAV V75  
10 AUGUSTI (ROMME)  FAMILJEFEST MED DJURENS DAG10 AUGUSTI (ROMME)  FAMILJEFEST MED DJURENS DAG  

MER INFO & BILJETTER: WWW.DALATRAVET.SE

AKTIVITETER FÖR HELA FAMILJEN - PONNYRIDNING  
HOPPBORG - MONTE PYTON - SERVERING 

Bageributiken

Gärde Stationsväg 11, Leksand, Tel: 0247-448 20, leksands.se
Öppettider: Måndag – fredag kl. 09 –18, Lördag – söndag kl. 10 –16

För avvikande öppettider, besök leksands.se

HOS OSS HITTAR NI LOKAL 
MAT OCH LOKALT HANTVERK

Upplev Siljan
Kryssningar dagligen

TURLISTA 
1122 juni - 1188 augusti

Lunch- Familje- Middags- 
och Räkkryssningar

ÄT GOTT OMBORD
Mångsidig meny 

med fullständiga rättigheter.

Flytande fest & nöje!

Bokning och info: 070-542 10 25
Presentkort - Grupprabatter

Turlista & meny hos Turistbyråerna
www.wasanet.nu

Välkommen ombord

BOKA I GOD TID

Kvällens Siljans Tips
Inkl. resa! 

Förrätt och Varmrätt 445:-
Räkkryssning 345:-

MÅNDAG
från Mora 18.30 - 21.30

TISDAG - LÖRDAG
från Rättvik 18.30 - 21.30

från Leksand 20.00 - 23.00

KRYSSNINGAR PÅ SILJAN

Välkommen!
Information och bokning: 070-542 10 25
www.wasanet.nu

Upplev Siljans stolthet

M/S Gustaf Wasa

• Lunchkryssningar 
med dagens rätt.

• Kvällskryssningar med
räkor eller À la carte.
Kvällskryssningar med
räkor eller À la carte.
Kvällskryssningar med

Fullständiga rättigheter.

rattviksbacken.comrattviksbacken.com

Åk rodel i Rättvik

Skratt och utsikt 
i världsklass! – en 
rodelupplevelse 
för hela familjen.

Rodelpass köps på 
  plats. Från 1 åk och 
    uppåt finns att köpa. 

Hjälm ingår alltid i     
rodelpasset. 

rättviksbacken rodelannons CCW.pdf   7   2025-05-26   17:00

Beställ kepsar till ditt företag!
Perfekt att stärka varumärket på mässor, event eller 

som profilkläder till personalen eller giveaway.

Kontakta oss för mer 
information.

0248-136 00
order@bokstaven.se

Kontakta oss för mer 

www.bokstaven.se
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Tisdag 29 juli

Den stora dans-
bandsfesten
Ikoniska dansband till Rättviks-
parken. Varken Lasse Stefanz el-
ler Streaplers behöver väl någon 
närmare presentation.

Streaplers bildades 1959 och tur-
nerar flitigt denna sommar. Man 
har gett ut ny musik nu i vår.

Lasse Stefanz med frontfiguren 
Olle Jönsson bildades 1967 och 
de är också mycket aktiva som 
musiker. En spelning med Las-
se Stefanz ger det bästa av två världar då det både blir en 
danskväll och en scenshow.

I Saloonen supportas de av Korning & Pettson Trubaduo som 
de senaste åren varit ett återkommande inslag på Classic Car 
Week. En oooootroligt populär trubaduo!

Med 2 sång samt gitarr och cajon så låter de som ett helt 
band. Blandad och anpassningsbar repertoar för de flesta till-
fällen. De låter alltid publiken vara med för att skapa den 
bästa och roligaste kvällen för alla! 

ekipage. Kontroll på Storgatan i Rättvik i samarbete 
med Tisdagskul där Farmen Marica och Farmen 
Jesper gästar. Kontroller etc hittar ni på vår hemsida: 
https://www.classiccarweek.com/portfolio_pa-
ge/29-juli-classic-lady/Första start från Knektplatsen 
kl 10.00 Målgång kl 15.00-17.00

11.00 Rättviksparken öppnar! 
Lunch, fika, underhållning och aktiviteter

11.00 Classic Mc—veteranmotorcykelrally- 
Rättviksparken
Rally för veteranmotorcyklar – 30 år eller äldre.
Startavgift 300:-/person. Lunch och fika ingår.
Start och målgång på Rättviksparken
Anmälan i förväg då mat ingår i rallyt. Anmälan till: 
office@classiccarweek.com.
 
11-17 Rättvik på 1960-talet. Utby Rallare, 
modelljärnvägar – Utby

13-15 Thobias Trubadur, Rättviksparken
Tillsammans med Caroline Chamat.

13-16 Classic Car Week Kidz 
Dalahästmålning, Rättviksparken.

13-16 Drop in vigslar, Rättviksparken 
(borgerlig vigsel)

14-17 Cadillacträff
Plats: Gräsområdet mellan Hildasholm och Leksands 
Arena, Leksand. Fritt inträde.

16.00 Bilbingo - på Rättviks Travbana
(bingon startar kl 18.00, sista insläpp 17.45)
Bilbingo är en trevlig aktivitet för familjer och kom-
pisgäng i alla åldrar. Och vad kan bli roligare än att 
göra det från bilen under Classic Car Week?! Bilbingo 
fungerar som träffpunkt där man deltar och har kul 
tillsammans. Det är inte svårt att spela bilbingo. Inn-
an eller i pausen har du möjlighet att köpa något att 
äta och dricka från vår trevliga cateringpersonal. Kom 
och ha skoj tillsammans med oss!
Korv och fika finns att köpa av vårt glada cateringteam!

18-20 Livemusikquiz, Rättviksparken
50 kr per tävlingsformulär.

21-02 Rättviksparken – Lasse Stefanz, 
Streaplers, Korning & Pettsson Trubaduo
Entré 400 kr. Classic-band fri entré. 
Bär bandet synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år 
endast i målsmans sällskap.

Saloonen: Korning & Pettsson Trubaduo 
Rotundan: Streaplers 22.00 – 23.00, 00.45 – 01.45 
Sparbanksscenen: Lasse Stefanz 23.00 – 00.45 

Allt som händer på vårt evenemang hittar du självklart på vår 
hemsida www.classiccarweek.com under rubriken Kalender. 

Vill du istället ta del av den utanför den digitala världen så 
hittar du vår resultattavla utanför radiobyggnaden till vänster 
innanför grindarna till Rättviksparken. Mitt emot den – utan-
för nya shoppen – har vi satt upp en produktvägg, där du kan 
ta del av allt som kommer att hända under dagen. 

Var får jag information 
och resultat?
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2025 års Classic Lady äger 
rum tisdagen den 29 juli – 
rallyt för damer i klassiska 
bilar. Classic Lady är inspi-
rerat av Automobilhistoris-
ka klubbens årliga damral-
ly till minne av Alexandra 
Gjestvagn. CCW satsar i 
år på det populära rallyt, 
vi tar ett omtag och rallyt 
kommer att hållas lokalt i 
Rättviks närområde. Ral-
lykontrollerna längst bort 
från centrala Rättvik blir 

Ickholmen, Tällbergsporten och Björgården i Övre Gärdsjö. 
Räkna med mycket publik och trängsel då Classic Lady går 
under tisdagskul och en kontroll ligger på Storgatan! Här 
träffar du Farmen Marica och Farmen Jesper som är med och 
fi xar den bondeinspirerade kontrollen.

Mellan kontrollerna kommer det att vara fri åkning – men 
den första kontrollen bestäms för att i möjligaste mån sprida 
ut rallyekipagen och undvika köer. Totalt blir det 11 stycken 
kontroller av varierande slag. På de fl esta kontrollerna fi nns 
även tillgång till toalett. Det blir både kunskapskontroller, 
spektakulära publikprov och såklart test av körskickligheten. 

Kartor och beskrivning 
av de olika kontrollerna 
kommer att fi nnas till-
gängliga i förväg så att 
man som publik kan 
välja en aktivitet man 
tycker verkar intres-
sant och underhål-
lande.
Temat för Classic 
Lady 2025 blir 
”Classic Lady 
turistar i Rättvik” vilket 
öppnar upp för breda tolkningar beroende på 
årsmodell och er typ av bil.

Vem var då Alexandra Gjestvagn?
1907 tog hon sitt Kompetensbevis för bilkörning (dagens 
körkort) på den branta ”Besvärsbacken” på Söder i Stock-
holm. Hon ställde upp redan 1904 i en biltävling Stockholm 
– Uppsala ToR. 1932 körde hon Monte Carlo Rallyt tillsam-
mans med sonen.
Gjestvang & Co, där Alexandra var försäljningschef och VD, 
var generalagent för Peugeot och introducerade även bilmär-
ket Ford i Sverige; fi rman låg på 1940-talet vid Strandvägen, 
Stockholm.

Hej och välkomna till årets 
upplaga av Classic Lady!

Baseboll under 
Classic Car Week
Rättvik Butchers arena har nu utvecklats med en servering 
så du kan få något gott att äta och dricka under matcherna.

Under veckans matcher fi nns även möjlighet för de yngre 
besökarna att prova på att kasta och fånga.

Välkomna!

Rättviks Handels 
turisttåg Lisskulla
Nu är turisttåget snart renoverat o klart, vi har servat upp vag-
narna och totalrenoverat motorn…
Tänkte att vi skall vara igång till midsommar, sen är planen 
att det skall rulla hela sommaren.
Som ni alla säkert kommer ihåg så blev Lisskulla, vårt turist-
tåg väldigt väl mottaget i Rättvik förra sommaren..

Vi tar en mindre avgift av de som vill åka och de pengarna 
används till driften av tåget.
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ONSDAG 30 juli
09.30 Commercial Run
Commercial Run är ett rally för kommersiella ve-
teranfordon såsom bussar, lastbilar, traktorer.
Start och målgång på Knektplatsen.
TIDER & PRISER
9.30 från Knektplatsen
Commercial Run
Anmälningsavgift 250:-/fordon
1 st lunchkupong per anmält fordon ingår. Ni kan 
köpa till fler åt övriga deltagare i bilen.
Föranmälan via kansliet, 0248-109 04 eller office@
classiccarweek.com. Går även att anmäla sig och 
betala på plats.
Målgång senast 16.00 för de som vill vara med och 
tävla om priser. Prisutdelning 16.30 

11.00 Rally Classic 
– rally för personbilar 30 år och äldre. - Knektplatsen
Start och målgång på Knektplatsen. Endast för-
anmälan. Pris 300 kr/person. Barn 7-12 år 100 kr. 
Lunch och fika ingår. 
Målgång senast 16.00 för de som vill vara med och 
tävla om priser. Prisutdelning 16.30 

11.00 Classic Car Week Watercross 
- nere vid Siljan, Långbryggan. I samarbete med 
Mases Snowcross anordnar vi även i år detta spek-
takulära evenemang på Siljan.
Watercross är en sport som exploderat i Sverige 
dom sista 10 åren, man tävlar helt enkelt med snö-
skotrar fast på vatten istället för snö! Tycker du det-
ta låter galet så är vi helt benägna att hålla med! 
Första start kl 11.00
Entré vuxen 200 kr. Barn under 12 år gratis. Clas-
sic-gäster fri entré.

Mellan kval och finaler i watercrossen blir det nya 
underhållande vattenöverraskningar. Vårt catering-
team finns på plats med servering av hamburgare, 
grillkorv, drycker med mera. Möjlighet att parkera 
finns vid småbåtshamnen hos Båtklubben Piraten.
Förfrågningar om evenemanget till: 
masessnowcross@hotmail.com

11.00 Rättviksparken öppnar! 
Lunch, fika, underhållning och aktiviteter

13-15 Nittsjö Kvarn, Rättviksparken

13-16 Classic Car Week Kidz 
Lekar och aktiviteter för barn, Rättviksparken. 
Pyssel och elbilar

Onsdag 30 juli

Partykvällen
Louise Andersson-Bo-
din och 250 kg Kärlek 
har sammanlagt närmare 
300.000 lyssnare i månad-
en och över 100 miljoner 
streams på Spotify.

Louise Andersson-Bodin 
har i över 15 år varit ak-
tuell i såväl TV som på 
sociala medier och har 
levererat hits producerade 
av rikskändisen Rasmus 
Gozzi. Med hits som ”Bil-
tema” och ”Nudelinudes” 
som bägge nått platina 

plaketter, fortsätter hon att regelbundet släppa ny musik.

250 Kg Kärlek grundades i slutet av 90-talet av ett gäng kom-
pisar i Fryshusets lokaler söder om Stockholm. Monsterhiten 
“Naken”, som använts som TV-vinjett, reklamkampanjer och 
diverse tolkningar på olika sociala medier, skickade ut ban-
det på en turné som aldrig slutade. Nästa större landmärke 
tillkom efter ett par års turnerande tillsammans med Eddie 
Meduza fram till dennes frånfälle. Deras gemensamma kom-
position “Bonka Bäver” blev en succé i samma storlek som 
“Naken”.

Erik Meduza and the Barsebäckz är en dynamisk fusion av 
rockabilly och EPA-dunk, som förnyar det musikaliska arvet 
efter Erik Meduzas far, Eddie Meduza. Med Erik som front-
figur, har bandet medlemmarna Tompa på trummor, Rille på 
gitarr och Roger på bas, där var och en bidrar med sin unika 
talang till bandets sound.

De rockifierar EPA-dunken och blandar den med Eddies roc-
kabilly, vilket skapar en fräsch och engagerande musikupple-
velse som förenar generationer.

Raggarna & de Bilburnas eget favoritband 
” RAGGARJÄVLAR ”  som gjort succé på Diverse Privata 
Fester & Raggargårdar de senaste 2 åren kommer nu till Rätt-
viksparken onsdagen den 30 juli.

Raggarjävlar bjuder dels på Eget Material samt ett Par Co-
vers i deras egna karismatiska stil med touch av 70 - 80 - 90 
tal.  Bandet består av rutinerade musiker från stora kända 
rockband.. som fullständigt älskar raggarkulturen & allt vad 
den bjuder på från Epa-Traktorer till pilsnerbilar & Fantas-
tiska 50tals Åk.

Putsa Kromet & Möt Upp !

I Saloonen underhåller DJ KiWi känd från flertalet liknande 
evenemang lokalt.
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Farmen till CCW!
Nu kombinerar vi det bästa av två världar! På årets Classic 
Lady hittar du Farmen Marica och Farmen Jesper som funk-
tionärer på kontrollen på Storgatan under tisdagskul! De är 
även med på onsdagen i Rättviksparken under evenemanget 
Ung på CCW.

Kom och möt dem och snacka bondgårdar och partylimousiner!

Och kanske möter du dem i minglet ute på stan. De stannar 
från måndag till fredag hos oss och sätter sin prägel på Clas-
sic Car Week. ”Vi åker partybuss, vi åker partybuss…”

Thobias Trubadur
Under måndagen underhåller Thobias Trubadur, tidigare 
coverbandet Korsdrag som sedan 2014 stått på egna ben! 
Lättsamt och glädjefullt med glimten i ögat!
På tisdagen har han med sig Caroline Chamat - Borlänges 
egen nöjesprinsessa! Mångårigt turnerande som DJ och Quiz 
värd. Dit Carro kommer blir det glädje, sång och dans!

Emil-teater
Rättviks Kultursällskap presenterar åter succéföreställningen 
Emil i Lönneberga i historisk miljö. Sagan tar plats på Rätt-
viks Gammelgård, nära Rättviks centrum.
De gamla timmerväggarna sammanfl ätas med en idyllisk 
sekelskifteskuliss och ger en varm, ombonad gårdskänsla åt 
sagan. Georg Riedels originalmusik möter en ny manusbear-
betning av Johan Joliden baserad på Astrid Lindgrens böcker.
Det har nog aldrig funnits en unge som gjort fl er hyss än Emil 
i Lönneberga. Efter varje hyss satt Emil i “snickerboa” och 
täljde sig en trägubbe. Han fi ck tillslut ihop 369 stycken. Du 
ska till exempel få se hur man bäst får ut små gossar ur sopp-
skålar och lära dig vart man bäst inte placerar en råttfälla och 
så ska du få följa med på auktion.
Astrids berättelse om Emil i Lönneberga bygger på igenkän-
ning över familjegenerationer. Det är helt klart en upplevelse 
för alla.

11 juli – 9 augusti
Gammelgården i Rättvik
Föreställningsdatum:
Vecka 28: 11, 12,
Vecka 29: 14, 15, 18, 19,
Vecka 30: 21, 22, 24 juli
Vecka 31: 1, 2, 3,
Vecka 32: 5, (7), 8, 9 augusti

Musik av Georg Riedel & Sångtexter av Astrid Lindgren
Scenisk bearbetning av Johan Joliden

Förmåner som 
Classic-gäst
Genom att köpa vårt Classicband får du en mängd olika för-
måner.  Som Classic-gäst får du gratis entré till Rättvikspar-
ken på alla parkkvällar under veckan. Du har fri entré till ve-
teranmarknaden på Rättviks travbana både fredag och lördag, 
entré till Rättviks Hill Climb, Classic Car Week Watercross 
samt rabatter på ett fl ertal andra arrangemang. Det ingår även 
många fi na erbjudanden från våra samarbetspartners.

Söndagen den 29 juli har vi ett evenemang exklusivt för våra 
Classic-gäster. I år bjuder vi våra Classic-bandgäster på en 
biokväll (per vuxen bandköpare)

Priset för Classicbandet är 1 000 kr per vuxen person samt 
200 kr för barn 12-18 år. Ungdoms-Classicband gäller en-
dast i målsmans sällskap vid entrén till Rättviksparken (max 
4 barn/ungdomar under 18 per köpt vuxenband). Classic Car 
Week ska vara ett evenemang för HELA familjen! Därför 
väljer vi att ha 18 år eller i målsmans sällskap istället för 
strikt 18-årsgräns under våra kvällsevenemang.

Classic-banden är personliga och samtliga som ska ha band 
måste vara med vid avhämtningen eftersom de sätts fast på 
armen. Du hämtar ditt band i vår incheckning på Rättvikspar-
ken, Furudalsvägen 1 i Rättvik när du anländer.

Emil-sällskapet 
trä� ar du även 

under vår Familje-
dag kl 11 och 

kl 13.
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15-18 Ung på CCW – Rättviksparken. 
A-traktorutställning. ”meet and greet” och andra 
happenings. Träffa Farmen Marica och Farmen Jes-
per. Se separat artikel sidan 30.

18-20 Musikquiz, Rättviksparken
50 kr per tävlingsformulär.

18.00 Baseboll – Basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Leksand Lumberjacks. Fri en-
tré! Servering. Under matchen aktiviteter för våra 
yngre besökare                                                                                                                          

21-02 Rättviksparken – 250 kg Kärlek, 
Louise Andersson Bodin. Erik Meduza and 
the Barsebäckz, Raggarjävlar, DJ KiWi
Entré 300 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet 
synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

Saloonen: DJ KiWi
Rotundan: Erik Meduza and the Barsebäckz 23-00.15  
Sparbanksscenen: 250 kg Kärlek & Louise 
Andersson Bodin 22.00, Raggarjävlar 00.30

TORSDAG 31 juli
10 – 15 ca Mopedens Dag – Rättviks Travbana
Lite info om racet,
Klasser:
50 cc helt original
50-60 cc fri trimming
70cc fri trimming egen klass
80-100cc Fri trimming
125 cc egen klass
Vi kör 2 kvalheat i varje klass, sen Final
KLÄDSEL
Hjälm, handskar, heltäckande klädsel, kraftiga skor 
typ arbetsskor, crosstövlar valfritt, Ej gympaskor.
Besiktning av mopederna börjar Kl 08,00-09,30 se-
dan stänger besiktningen så kom i tid.
Förarsammanträde kl 10
Start Kl 10,30
Startavgift 100kr betalas på tävlingsdagen
Föranmälan till Erik Gropgården 070-543 34 46
Eller skicka sms på vad ni åker för klass, märke mo-
ped, å vilket trim ni har så blir det lättare att planera
Publikentré 50 kr. Classicband gäster gratis.

15.00 Prisutdelning, Dragning på vårt billotteri.
I år har vi ett fantastiskt pris i form av en Simca Ved-
ette Chambord V8, en unik veteranmodell som för-
sta pris i vårt lotteri. Bilen har få mil på mätaren och 
är i utmärkt fint skick. Andra pris är en veteranmo-
ped Speed (Monarped) i mycket bra skick. 

Classicregler
Classic Car Week är egentligen ett alldeles för stort evene-
mang för lilla Rättvik. Därför krävs det att vi hjälps åt för 
att göra det trevligt. Själva evenemanget Classic Car Week 
har inga aktiviteter längs riksvägen utan våra event utgår i 
huvudsak från Knektplatsen och Rättviksparken. Se därför 
gärna till att använda riksvägen minimalt så genomfartstra-
fiken inte hindras.

Vi hjälps åt att hålla snyggt på samhället! Hittar du inte nå-
gon soptunna så ta gärna med skräpet hem igen. Sopcentraler 
och bajamajor finns utplacerade på strategiska platser i hela 
samhället. 

Vi vädjar till alla våra besökare att hålla nere ljudvolymen 
i bilarna för undvikande av störning av omgivning och risk 
för böter.

Ni som åker till veteranmarknaden den 26 juli ombeds gärna 
välja andra tider än 9-11 då ofta köbildning brukar uppstå.

Ett bra uppträdande gagnar hela fordonshobbyn. Vår önskan 
är att man sitter inne i bilarna och inte på dem. Att man inte 
ägnar sig åt däckbränningar och alltid tänker efter före.

Alkohol är inte tillåtet på allmän plats och camping får endast 
ske där det är tillåtet.

Hjälp oss att göra Classic Car Week till ett positivt och trev-
ligt sommarminne för alla!

Cadillac Club Sweden bjuder in alla Cadillacägare med sina 
bilar och andra intresserade till en eftermiddagsträff i Lek-
sand. Det blir musikunderhållning av Stockholmsbandet 
49ways, försäljning av hamburgare och mycket Cadillac. 
Klubben välkomnar välvårdade bilar och seriöst intressera-
de. I första hand klassiska Cadillac, men kommer även ha en 
parkering på området för intresserade med entusiastbilar av 
andra märken.

Tid: 29 juli 14.00-17.00
Plats: Gräsområdet mellan Hildasholm och Leksands Arena, 
Leksand. Fritt inträde.

Cadillac-träff
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Din kompletta 
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order@bokstaven.se | 0248-136 00 | www.bokstaven.se
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Banderoller • Vepor • Presentreklam
Etiketter • Skyltning • Beachflaggor
Dekaler • Mässmaterial • Bildekor

Profilkläder • Kuvert • Säljutbildningar 
Packtejp och avspärrnings-

band med tryck
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14-17 Samling inför Cruisingkvällen - 
Knektplatsen
Nytt för i år är att samling och start för cruisingkväl-
len blir från Knektplatsen. Vi delar ut den officiella 
cruisingdekalen på vindrutan och det är här domar-
na granskar deltagarnas bilar inför kvällens prisut-
delning. 300 bilar kan i år delta i den officiella crui-
singen och ha möjlighet att vinna priser. De väljs ut 
av våra representanter på Knektplatsen. Möjlighet 
till fordonspresentation och fina vinster. Avgift 100:-.

17–22 Cruisingkväll
Start från Knektplatsen kl 17.00. Endast öp-
pet för välvårdade entusiastbilar 30 år och äldre.              
Färdväg: Se karta!! Via Storgatan, ut genom byarna 
Backa och Sätra, vidare genom Västberg, Nittsjö 
och till Vikarbyn via Öja, där det blir presentation 
av bilarna vid skolan, innan de fortsätter tillbaka 
mot Rättvik via Sjurberg, under riksvägen vid Sti-
ernhööksgymnasiet, över Golfbanan och vidare in 
mot samhället. Presentationer sker på Storgatan 
vid Systembolaget och Knektplatsen samt skolan i 
Vikarbyn. Låsta rondeller förhindrar cirkulation och 
köbildning på genomfartstrafiken

21.00 Cruising prisutdelning på Rättviksparken

21.30 -24 Rättviksparken – Rännhola Rockers
Entré 100 kr. Classic-band fri entré. Bär bandet 
synligt. Åldersgräns 18 år, under 18 år endast i 
målsmans sällskap.

Radio Classic Car sänder till kl 24 under cruising-
kvällen på FM 103,4 samt via länken:  http://stream.
ueteknik.se:8000/rattvik och via vår hemsida 
www.classiccarwwek.com.  
Här får du din favoritmusik och alla resultat.

LÖRDAG 2 augusti
13.00 Baseboll – basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Karlskoga Bats. Match 1

15.00 Baseboll – basebollplanen vid IK Jarl
Rättvik Butchers mot Karlskoga Bats. Match 1

14.45 Rättviks Travbana—V75 
V75 med sommartravets final. Rättviks travbana. 
Start kl 14.45. Miljoner står på spel under dagens 
högklassiga travtävlingar. Mängder av gratisaktivite-
ter för barnen bl a hoppborg och körning med pon-
nytravare. www.dalatravet.se

Programpunkter med Kursiv text är inte CCW:s 
egna arrangemang. 
Med reservation för ev. ändringar.           

Cruisingkvällen
Rännhola Rockers är ett band inom genren ”raggarrock”. 
Bandet formades i mitten av 1994, då Nisse Berglund (elbas), 
Per Portström (gitarr) och Mats Norling (trummor) började 
repa i Nisses garage. Första spelningen gick av stapeln på en 
amatörbandskväll på Hotell Furuliden i Leksand i november 
1994. Nisse Berglund hade inte längre tid för bandet, varför 
han hoppade av. 1995 togs Lars Joons in som basist. 1996 
bestämde man efter en långa radda olika namn sig för att heta 
”Rännhola Rockers”, efter några åkrar kallade ”Rännholan” 
utanför Insjön.

I slutet av 1996 spelade man in sin första demo. På den fanns 
fyra låtar som skulle bli en del av deras första fullängds-CD 
Bilar, bärs och Rock’n’Roll. I början av 1997 kom Da-
vid Esping (gitarr) med i bandet. 1999 kom Bilar, bärs och 
Rock’n’Roll ut.

På Classic Car Week kan vi inte tänka oss en cruisingkväll 
utan att Rännhola Rockers kommer och spelar. En sådan 
cruisingkväll hade liksom inte varit komplett.

Och vem vet: kanske får vi höra låten Jennie Lee som det 
påstås att de aldrig spelat live!

Besök hos Utby Rallare 
tisdag 29 juli 2025
Utby Rallare bygger en modelljärnväg i skala 1:87 (H0) som 
visar Rättvik omkring 1960, från Stumsnäs i norr till Utby 
och Västgärde i söder. På anläggningen, ännu inte är helt klar, 
kan man se inte bara tåg utan även noggrant byggda miljö-
er som visar hur det såg ut i Rättviks-trakten för mer än 60 
år sedan. Anläggningen finns i Utby, i en stor ladugård vid 
majstången

Ett lastat kalktåg lämnar Rättvik			 

Utanför UR:s lokal kommer Roland Eriksson visa sina radio-
styrda modeller av en hjullastare och en dumper i skala 1:6,5.  
Välkomna hälsar Utby Rallare!

  ~	1	~ 

__________________________________________________________________________________
Utby Rallare, c/o Bellander, Utby Gamla Landsvägen 36, 795 90 Rättvik tel: 070-639 9372 
Mejladress: utby.rallare@telia.com                       Bankgiro 469-7330                          Swish 123 115 3444  

Besök hos Utby Rallare tisdag 29 juli 2025 
Utby Rallare bygger en modelljärnväg i skala 1:87 (H0) som visar Rättvik omkring 1960, från 
Stumsnäs i norr till Utby och Västgärde i söder. På anläggningen, ännu inte är helt klar, kan 
man se inte bara tåg utan även noggrant byggda miljöer som visar hur det såg ut i Rättviks-
trakten för mer än 60 år sedan. Anläggningen finns i Utby, i en stor ladugård vid majstången. 

Ett lastat kalktåg lämnar Rättvik    

Utanför UR:s lokal kommer Roland Eriksson visa sina radiostyrda modeller av en hjullastare 
och en dumper i skala 1:6,5.   

Välkomna hälsar Utby Rallare! 
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Cruisingen
Torsdagen är vår organiserade traditionella 
Cruisingkväll. Den startar med samling på 
Grusplanen på Knektplatsen från klockan 
14.00.
Vi släpper endast in välvårdade bilar äld-
re än 30 år. Vår jury går runt och bedömer 
bilarna som kan få pris vid prisutdelningen 
kl 21.00 på Rättviksparken. Det finns mat 
och dryck att köpa på området. Cruisingen 
startar kl 17.00 och färden går via Storgatan 
över byarna Backa, Sätra, Västberg, Nittsjö, 
Öja, Vikarbyn, Sjurberg och sedan in till 
Rättvik via vägen över Golfbanan. Presen-
tationer kommer att ske vid Vikarby skola, 
Storgatan utanför Systembolaget och på 
Knektplatsen. Tänk på att inte skräpa ner. Vi 
delar ut påsar vid Travbanan som vi sedan 
samlar in vid Knektplatsen.
Efter prisutdelningen underhåller Rännhola 
Rockers på Rättviksparken fram till 
kl 24.00.
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Exklusivt för våra 
Classic Band gäster!
Gå på bio med Classic Car Week.

I år erbjuds fi lmen F1.

Sonny Hayes (Brad Pitt) var 
FORMEL 1:s mest lovande feno-
men på 1990-talet tills en olycka 
på banan nästan avslutade hans 
karriär. Trettio år senare blir han 
kontaktad av sin tidigare lag-
kamrat Ruben Cervantes (Javier 
Bardem), ägare till ett kämpande 
FORMULA 1-lag som är på väg 
att kollapsa. Ruben övertygar 
Sonny att komma tillbaka till FORMEL 1 för en sista chans 
att rädda laget och bli bäst i världen. Han kommer att köra 
tillsammans med Joshua Pearce (Damson Idris), lagets he-
taste rookie som vill sätta sin egen prägel på teamet. Men 
medan motorerna brusar kommer Sonnys förfl utna ikapp ho-
nom och han upptäcker att i FORMEL 1 är din lagkamrat din 
hårdaste konkurrens – och vägen till framgång är inte något 
du kan göra på egen hand. Regi: Joseph Kosinski
Skådespelare: Brad Pitt, Kerry Condon, Javier Bardem, To-
bias Menzies, Lewis Hamilton, Callie Cooke, Damson Idris

Denna fi lm ser du kl 16, söndagen den 27 juli

Så ta din biljett som låg i Classic-bandpåsen och var med på 
bio med oss!

Radio Classic Car

Radio Classic Car sänder musiken du vill höra 
under hela Classic Car Week.
Facebook: Radio Classic Car
sms: 076-144 23 57 • Radions direkttelefon: 0248-133 70

Under Classic Car Week sänder vi hela veckan dygnet runt.
Dagstablå med fasta punkter:
8.00 I baksätet – Nicke Lilltroll
18.00  Puts & Krom (önsketimmar)
22.00  Automatlådan – ibland med manuell växel
Cruisingkvällen sänder vi till kl 24.00
Under största delen av dagarna sänder vi bemannat med eve-
nemangstips, tävlingar och intervjuer blandat med tidsenlig 
musik.
Radio Classic Car är en viktig del av evenemangets säkerhet. 
VI ber er att gärna ringa in till radion med tips som rör säker-
het, felparkerade fordon etc.

Radio Classic Car heter vår alldeles egen radiostation. Vi fi nns 
på 103,4 - men det går även att lyssna på oss via länk från hem-
sidan eller Facebook. Under CCW veckan sänder vi dygnet 
runt, men du kan även under resterande året lyssna på oss på 
fredagskvällar mellan kl 18-21. Under årets Classic Car Week 
kommer vi att försöka få med oss samtliga veckans artister in i 
studion för lite snack. Mellan 1 juni och 31 augusti har vi dag-
liga sändningar. Radion ger även mycket information om de 
arrangemang vi dagligen har, kör lite tävlingar samt informerar 
om rådande trafi ksituation och eventuella ambulanstransporter 
som måste komma genom Rättvik snabbt på riksväg 70.
Lyssna alltså på 103,4 - för säkerhets skull!

Radio Classic Car gänget

Här är fyra spännande platser att besöka:

Mässbacken (Orsa). Besök Orsa Slipstensmuseum som är 
ett arbetslivsmuseum. Här kan du äta riktigt god husmans-
kost i restaurangen Gruvan som ligger i samma hus som 
museet.

Styggforsen (Rättvik). Ett dramatiskt vattenfall och ravin 
där du kan se effekten av den meteorit som slog ner och om-
vände berglagren. Under sommaren fi nns det en kaffestuga 
som håller öppet.

Björkberget (Siljansnäs). Här kan du besöka naturum Da-
larna och ta del av utställningar och spektakulär utsikt från 
det höga utsiktstornet. Avsluta med fi ka hos Buffi ls Annas 
Kaffestuga.

Alderängarnas naturreservat (Mora). Här väntar ett laby-
rintiskt område av ängar och vattenvägar med ovanliga djur 
och växter. Ta med picknickkorgen!

Upptäck Siljan Geopark: Västra 
Europas största krater.
Sveriges första nationella geopark, erbjuder en unik möjlighet att utforska geologiska fenomen och 
natursköna platser. Geoparken är ett resultat av ett meteoritnedslag för 380 miljoner år sedan. 

 
Foto: Anna Holm, Visit Dalarna 

Upptäck Siljan Geopark: En resa genom tid och natur 
Siljan Geopark, Sveriges första nationella geopark, erbjuder en unik möjlighet att utforska 
geologiska fenomen och natursköna platser i sommar. Geoparken är ett resultat av ett 
meteoritnedslag för cirka 380 miljoner år sedan då den imponerande Siljansringen, västra 
Europas största krater, skapades.  Geoparken sträcker sig över kommunerna Orsa, Mora, 
Rättvik och Leksand och här är fyra spännande platser att besöka: 

Mässbacken (Orsa). Här finns även Orsa Slipstensmuseum som är ett arbetslivsmuseum 
beläget i det historiska slipstensgruveområdet i Orsa. Besökare kan utforska 
slipstenstillverkningens historia och delta i guidade turer under sommarmånaderna. Här kan du 
äta riktigt god husmanskost eller njuta av en kopp kaffe i restaurangen Gruvan som ligger i 
samma hus som museet.  

Styggforsen (Rättvik). Ett dramatiskt vattenfall och ravin där du kan se effekten av den meteorit 
som slog ner och omvände berglagren. Njut av den vackra naturen, runt en 750 meter lång 
vandringsled i området, varav en del är tillgänglig för barnvagnar. Under sommaren finns det en 
kaffestuga som serverar kaffe, smörgåsar, våfflor och pannkakor och där du kan köpa lokalt 
hantverk. 

Björkberget (Siljansnäs). Här kan du besöka naturum Dalarna som erbjuder utställningar om 
Dalarnas skogar, rovdjur och geologi, samt en spektakulär utsikt från det 32 meter höga 
utsiktstornet. Efter utställningen rekommenderar vi även ett besök till Buffils Annas Kaffestuga, 
belägen på toppen av Björkberget i Siljansnäs. Kaféet, som startades 1925, är känt för sina 
hembakade våfflor, smörgåsar och fikabröd. 

Classic Car Week

Välkommen till CCW - alltid vecka 31Välkommen till CCW - alltid vecka 31

Rättvik 2025Rättvik 2025
Veteranmarknad | FordonsbedömningarVeteranmarknad | Fordonsbedömningar 

Gammelfarfars Bilar | Hill Climb | A-traktorrally  Gammelfarfars Bilar | Hill Climb | A-traktorrally  

Classic Lady | Familjedag Ickholmen Classic Lady | Familjedag Ickholmen 

STIHL Timbersports | Cykelrally STIHL Timbersports | Cykelrally 

Classic Car Week Kidz | Demolition Derby Classic Car Week Kidz | Demolition Derby 

Radio Classic Car | Gräsklipparrally Radio Classic Car | Gräsklipparrally 

Fordonsmarknad | Drive In Vigslar Fordonsmarknad | Drive In Vigslar 

Billotteri | Mopedevenemang | VeterantraktorerBillotteri | Mopedevenemang | Veterantraktorer

Classic MC | Bilbingo | Commercial RunClassic MC | Bilbingo | Commercial Run

Rally Classic | Classic Car Week Water Cross  Rally Classic | Classic Car Week Water Cross  

Classic Car Week Way of LifeClassic Car Week Way of Life

Cruisingkväll | Mel’s Challenge | Ung på CCW Cruisingkväll | Mel’s Challenge | Ung på CCW 

MotorsprängningMotorsprängning
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DIN MATBUTIK I 
RÄTTVIK OCH LEKSAND

Stort sortiment av färskvaror.

Manuell fisk-, deli- och köttdisk. 
Vi gör allt för dig.

RÄTTVIK - alla dagar 08-22
0248-100 88

LEKSAND - mån-lör 07-23, sön 08-23
0247-129 10

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör, sön 9-17 Välkomna!

classiccarweek.se • Classic Car Week   7

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!

 

Hellebergs väg 44, 795 33, Rättvik
Vard. 9.00-18.00, lunch 12.00-13.00
Tel. 0248-138 00 • Fax 0248-102 23

pro_parts@telia.com
www.proparts.blogg.se

Gå med i vår öppna fb-grupp Pro Parts!

Hos oss hittar du allt du behöver för

BAD, LEK och SPEL!
Mycket att välja på!

En smart affär.

Slut på 
ström?!

Vi har 220/12V-laddare 
till din mobil, surfplatta, 

TV och dator!

Storgatan 21, Rättvik | 0248-106 66

Hjälp med 
elinstallationer?

Ring oss eller 
besök vår butik.
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Genvägen 2, Rättvik • 0248-510 90

www.rattviksel.se

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Välkomna!

DIN MATBUTIK I RÄTTVIK OCH LEKSAND
Stort sortiment av färskvaror.

Manuell fisk-, deli- och köttdisk. Vi gör allt för dig.

RÄTTVIK - alla dagar 8.00-22.00
0248-100 88

LEKSAND - mån-lör 7.00-23.00, sön 8.00-23.00
0247-129 10

Sjurbergs Byväg 2, Rättvik

  
      
ring gärna 070-557 61 84.

   

  
      

    

Spel & Café
mån-fre 9-19, lör, sön 7-19

Butiken med mode
och egen design

070-557 61 84

YOUR BEST
MEMORIES

I STOLT SAMARBETE MED:

MEMORIES

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 | Tel. 0248-103 33 | teamsportia.se

ll

Storgatan 12 • 0248-102 10

kookobeacå f faca oss plliG

Välkommen till

Storgatan 12 • 072-210 67 53

Tyger, presenter 
och allt för 

heminredningen

Välkommen till

Campa i Tällberg 2019 • www.tällbergscamping.se2

AUKTORISERAD MÄKLARSAMFUNDET

Hantverkaregatan 24  793 30 Leksand
0247-123 40  Fax 0247-346 00

valins@ .se  www.valinsfast.se

Ragnar Valin 070-207 60 56
Tobbe Valin 070-690 85 96

Dalarna är vårt Sverige

 

     
     

  

Ragnar Valin 070-207 60 56
Tobbe Valin 070-690 85 96

Dalarna är vårt Sverige

 

Hantverkaregatan 24  793 30 Leksand
0247-123 40  Fax 0247-346 00

valins@ .se  www.valinsfast.se

Ragnar Valin 070-207 60 56
Tobbe Valin 070-690 85 96

   

 

     
     

  

    
    

   

valins@valinsfast.se

UNDERWEAR & COSMETICS

Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66

TICSOSMEAR & CWEUNDER

            

YOUR BEST
MEMORIES

I STOLT SAMARBETE MED:

MEMORIES

RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 | Tel. 0248-103 33 | teamsportia.se

FODER & TILLBEHÖR 
FÖR HUND, KATT & SMÅDJUR.

Knihsgatan 2, Rättvik

VÄLKOMMEN!
Mån-Fre   10-18
Lör         10-14

Bullar 
Bakverk 

Surdegsbröd 
Matigare smörgåsar

Bakar allt från grunden,  
alltså en gofika för själen

Storgatan 13, 795 30 Rättvik 
• Telefon 0248-364 800

bakakakarattvik@gmail.com

Skor för
hela familjen 
finner du hos

T o p m a n

Jana

FROTTÉ
LAKAN

BÄDDSET
INREDNING
PRESENTER

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!

 

• Smörgåstårtor & plankor •
(beställningar)

Tällbergsvägen 132
vid Järnvägsstationen

Sommaröppettider     
        15/6 - 1/9 
Mån-fre 9-19
Lördag 9-17
Söndag 11-17

TÄ L L B E R G 
070-265 04 70

• or or & planktgåstår Smör •
(beställningar)

ettider    öppommarS
15/6 - 1/9 

e 9-19ån-frM

 
        

 

•

 
        

 

ägen 132gsvällberTTällber
tionenägsstavärnvid J

e 9-19ån-frM
dag 9-17örL

öndag 11-17S

GÄ L L B E RT
070-265 04 70
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Jana

Skor för hela familjen 
finner du hos AUKTORISERAD MÄKLARSAMFUNDET

Ragnar Valin 070-207 60 56
Tobbe Valin 070-690 85 96

Dalarna är vårt Sverige
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Tobbe Valin 070-690 85 96
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Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66
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RÄTTVIK, RIKSVÄGEN 16 | Tel. 0248-103 33 | teamsportia.se

FODER & TILLBEHÖR
FÖR HUND, KATT & SMÅDJUR.
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alltså en gofika för själen

Skor för
hela familjen
finner du hos
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FROTTÉ
LAKAN

BÄDDSET
INREDNING
PRESENTER

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!
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STORGATAN 13 • RÄTTVIK • TEL. 0248-131 10

Boka ditt nästa biobesök på vår webb 
eller scanna qr-koden!

W W W . S O L I N F I L M . S E / R A T T V I K
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Stort utbud av mobil-
telefoner. Vi har även 
högtalare till festen.

Vi kan skor.

Vi hjälper dig att hitta rätt sko
välkommen in och prova!

RÄTTVI K, RIKSVÄGEN 16 • Tel. 0248-103 33 • teamsportia.se • Facebook :@teamsportiarattvik

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!

Tel. 0248-109 37
www.tuttul.nu

Vasagatan 12

Välkommen!

En gammaldags
Handelsbod

mitt i Rättvik fylld med
lokalproducerat!

En gammaldags Handelsbod mitt i 
Rättvik fylld med lokalproducerat!

Välkommen!

Vasagatan 12
 www.tuttul.nu

DEN KLASSISKA HERRBUTIKEN 
MED DET STORA UTBUDET

TORGET RÄTTVIK              TEL. 0248-100 60
60 år

1956-2016

BRA SERVICE • BRA PRISER • STORA STORLEKAR

Besök även vår 
nya jaktavdelning!

Stort utbud av
• Badkläder 

• Underkläder

• Kosmetik

Välkommen in!

Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66

Stort utbud avStort utbud av
• Badkläder • Badkläder 

• Underkläder• Underkläder

• Kosmetik• Kosmetik

Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66Storgatan 9 Rättvik • 0248-100 66
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Hos oss hittar du allt du behöver för

BaD, LEK och SpEL!
mycket att välja på!

PRIMOPRIS 398:-  – 1.295:-

S T R E T C H W E A R

Välsorterad butik med 
kvalitetskläder

4-5-6 XL är ingen ovan
lig 

storlek hos oss

60 år
1956-2016TORGET RÄTTVIK TEL. 0248-100 60

En smart affär.

Slut på 
ström?!

Vi har 220/12V-laddare 
till din mobil, surfplatta, 

TV och dator!

Storgatan 21, Rättvik | 0248-106 66

Söker eller skall ni sälja
bostad i Rättvik?

Att välja rätt mäklarföretag är början till en bra affär 
– vänd er med förtroende till oss, 46 år i branschen

ALLTID ÖPPET 
TILL 24!

VID RIKSVÄG 70, Leksands-
vägen, Leksand. Tel. 0247-102 20

COOP KONSUM RÄTTVIK • 010-741 18 30 • www.coop.se

F� l av � tglädje!
Här finner du fräscha färsk-
varor med lokal anknytning och 
högsta kvalitet för både vardag
och fest, samt mycket annat!

www.coop.se

VÄLKOMMEN TILL VÅR
COOP-BUTIK I RÄTTVIK.

Hantverksbyn
 BENSIN
BILTVÄTT
SLÄPVAGNAR
LIVS
KIOSK
LOTTER

mån-lör 7-22, sön 8-22

Hantverksbyn
 BENSIN

TVÄTTBILBILTVÄTT
AGNARSLÄPV

LIVS
KIOSK
LOTTER

mån-lör 7-22, sön 8-22

AGNAR

mån-lör 7-22, sön 8-22

Storgatan 12 • 0248 - 102 10gatan 12 • 0248 - 102 10Stor

Klipp ut och ta med kupongen för 

15% rabatt 
gäller på allt i butiken vid ett köp. 
                      (gäller på ord. pris.)

  
                      (gäller på ord. pris.)                      (gäller på ord. pris.)
gäller på allt i butiken vid ett köp. gäller på allt i butiken vid ett köp. 
15% rabatt15% rabatt
Klipp ut och ta med kupongen för Klipp ut och ta med kupongen för 

 

Att välja rätt mäklarföretag är början till 
en bra affär -  vänd er med förtroende till 

oss, 52 år i branschen!

Söker eller ska ni 
sälja bostad 

i Rättvik?

Köp vara goda popcorn på  

Direkten Wasakiosken och 

ICA Fiolen Rättvik

.. ..

.. i

M A D E  I N  R ÄT T V I K
..
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Fredag 25 juli 
Kl 13.00 – 15.00 ca Nittsjö Kvarn

Kl 18.00 – 20.00 ca Musikquiz
Kl 21.00 – 24 Six Teen Flames

Lördag 26 juli
Kl 13.00 – 15.00 Nittsjö Kvarn

Kl 13.00 – 16.00 CCW Kidz. Lekar och aktiviteter för barn
Kl 18.00 – 20.00 Retrokaraoke och sing´along

Kl 21.00 – 02.00 Nostalgikväll: Eva Eastwood & the Major 
Keys, Dennis Quintero, Cash is King, Stay Solid.

Söndag 27 juli
Kl 12.00 – 16.00. Classic Car Week Way of Life

Kl 18.00 – 20.00 Musikbingo
Kl 21.00 – 02.00 Tributekväll: Back to the 50s Show, 

Creedence Clearwater Survival, KAWE

Måndag 28 juli
Kl 13.00 – 15.00 Thobias Trubadur

Kl 13.00 – 16.00 CCW Kidz. Lekar och aktiviteter för barn
Kl 15.00 – 18.00 Bilmarknad

Kl 18.00 – 20.00 Countrymusikquiz
Kl 21.00 – 02.00 Den stora countryfesten: Erika Jonsson, 
Northlake Shivers, Martin Riverfi eld and the Wheels of 

Fortune, Gustav Håmås

Tisdag 29 juli
Kl 13.00 – 15.00 Thobias Trubadur, Caroline Chamat

Kl 13.00 – 16.00 CCW Kidz. Lekar och aktiviteter för barn
Kl 13.00 – 16.00 Drop in vigslar (borgerlig vigsel)

Kl 18.00 – 20.00 Livemusikquiz
Kl 21.00 – 02.00 Dansbandsfest: Lasse Stefanz, Streaplers, 

Korning & Pettsson Trubaduo

Onsdag 30 juli
Kl 13.00 – 15.00 Nittsjö Kvarn

Kl 13.00 – 16.00 CCW Kidz. Lekar och aktiviteter för barn
Kl 15.00 – 18.00 Ung på CCW

Kl 18.00 – 20.00 Musikquiz
Kl 21.00 – 02.00 Partykvällen: 250 kg Kärlek och Louise 

Andersson Bodin, Erik Meduza and the Barsebäckz, 
Raggarjävlar och DJ KiWi

Torsdag 31 juli
Kl 15.00 Dragning på vårt billotteri
Kl 21.00 Prisutdelning cruisingen

Kl 21.30 – 24.00 Cruisingfesten: Rännhola Rockers

Underhållning och evenemang 
på Rättviksparken
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Ingen vanlig bank.
Se vad det betyder på leksandssparbank.se/ingen-vanlig-bank

Flygfesten i Dala-Järna hör till de största civila flygshowerna i Europa.
8 - 9 - 10 augusti 2025 är det dags igen! Flygfesten bjuder på en fartfylld flygshow med piloter och

flygplan av absolut högsta världsklass! Allt från första världskrigets pionjärer till toppmodern
ingenjörskonst och dagens samhällsnyttiga flyg. En helg för hela familjen, fylld av action, nostalgi

och gemenskap. Missa inte fredagskvällens flyguppvisningsprogram i skymningen med ledlampor
och fyrverkerier - bara på Flygfesten!  Mer info och biljetter hittar du på flygfesten.com

F4U Corsair | B-25J Mitchell | JAS 39C Gripen | Jurgis Kairys

Johan Gustafsson Airshows | Spitfire | Mustang | Viggen

Draken | Team 50 | S.E.5 | Fireboss ....mycket mer!

F4U Corsair | B-25J Mitchell | JAS 39C Gripen | Jurgis Kairys
Johan Gustafsson Airshows | Spitfire | Mustang | Viggen

Draken | Team 50 | S.E.5 | Fireboss ....mycket mer!
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Fredag 25 juli kl 12. Fredag 25 juli kl 12. 
VeterantraktorutflyktVeterantraktorutflykt.
Runt Stumsnäs. Start & mål Ickholmen.

Fredag 25 juli kl 12. Cykelrally. Fredag 25 juli kl 12. Cykelrally. 
Runt Stumsnäs. Start & mål Ickholmen.

Söndag 27 juli kl 10. Söndag 27 juli kl 10. 
Gammelfarfars bilar! Gammelfarfars bilar! 
Rally för fordon äldre än 1940. 
Knektplatsen.

Söndag 27 juli kl 11. Söndag 27 juli kl 11. 
Mopedutflykt!  Mopedutflykt!  
Knektplatsen

Söndag 27 juli kl 12. Söndag 27 juli kl 12. 
A-traktorrally.A-traktorrally.
Öppet för ungdomar 15-18 år med Epa- el-
ler A-traktor. Ingen föranmälan. Färdväg 
Rättviks närområde. Knektplatsen.

Måndag 28 juli kl 10. Måndag 28 juli kl 10. 
Mopedrally.Mopedrally.
Vårt klassiska mopedrally med fl era hundra 
startande ekipage. Ingen föranmälan. Knekt-
platsen.

Måndag 28 juli kl 12. Måndag 28 juli kl 12. 
Nu är det klippt! Nu är det klippt! 
Rally för åkgräsklippare och andra åkbara 
trädgårdsredskap. Lokal slinga i Rättvik. 
Ingen föranmälan. Knektplatsen.

Tisdag 29 juli kl 10. Tisdag 29 juli kl 10. 
Classic Lady. Classic Lady. 
Vårt äldsta och mest spektakulära rally under 
CCW. Se damerna klädda i tidstypiska kläder. 
Endast föranmälan. Knektplatsen.

Tisdag 29 juli kl 11. Classic Mc. Tisdag 29 juli kl 11. Classic Mc. 
Rally för veteranmotorcyklar 30 år eller 
äldre. Föranmälan, men även anmälan på 
plats går bra.

Onsdag 30 juli kl 9.30. Onsdag 30 juli kl 9.30. 
Commercial Run Commercial Run 
rally för veteranfordon äldre än 30 år som 
använts kommersiellt; lastbilar, bussar, taxi, 
polis etc. Ingen föranmälan. Knektplatsen.

Onsdag 30 juli kl 11. Onsdag 30 juli kl 11. 
Rally Classic Rally Classic 
vårt största rally för veteranbilar äldre än 30 
år. Färdväg Leksand, Rältagården och även 
en slinga till Boda Kyrkby. Endast föranmä-
lan. Knektplatsen.

Torsdag 31 juli kl 14. Cruising. Torsdag 31 juli kl 14. Cruising. 
Finbilarna samlas på Knektplatsen från kl 
14. Cruisingen startar kl 17. Storgatan och 
cruisingslinga genom Rättviks byar. Prisut-
delning kl 21 på Rättviksparken.

Alla färdvägar/kartor hittar du på vår hemsida under respek-
tive evenemang. De fi nns även utskrivna att fotografera av 
på Rättviksparken, Furudalsvägen 1, samt i samband med 
starterna i sekretariattältet på Knektplatsen.

Se QR kod för 
länk till hemsidan.

Rallyn och utfl ykter har ända sedan starten 1992 varit centrala inom Classic Car Week. Våra rallyn och utfl ykter 
utgår från Knektplatsen och de allra fl esta har även målgång där. I år fi nns följande rallyn och utfl ykter att titta på:

Årets rallyn
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Ett evenemang som är så stort som Classic Car Week inne-
bär självklart massor av planering och efterarbete under hela 
året. Men även under övriga året har vi ett antal olika evene-
mang på gång.

Av tradition inleder vi året den 6 januari med en jul-
gransplundring för alla barn. Där får de åka elbil, dansa runt 
granen tillsammans med tomtemor och fiska upp godispåse 
ur vår fiskdamm.

Vi arrangerar även en vinterdag med snöskotrar, isracing och 
driftingbilar om vädret tillåter.

Under årets bägge marknader driver vi marknadscafé i Ladan 
på Knektplatsen och parkering för glada marknadsbesökares 
bilar. Från marknad till marknad är det även loppis i vår Sa-
loon.

Vi arrangerar också bingo ett antal gånger under året, driver 
löpande caféverksamhet i samband med evenemang på Rätt-
viksparken och har en julmarknad i vår vackra folkpark.

På skolloven har vi en del barnaktiviteter. Vår radio - Radio 
Classic Car - sänder i år även dagligen från 1 juni.

Löpande under året sker även funktionärsmöten och andra 
aktiviteter.

Mer fokus på Rättviksparken
I år koncentrerar vi nöjesverksamheten under Classic Car 
Week till Rättviksparken. Vi vill att alla ska få uppleva käns-
lan av en genuin folkpark. Kl 11 varje förmiddag öppnar vi 
för lunch och sedan följer eventen efter varandra med truba-
dur, barnaktiviteter, quiz och en massa annat. Här hittar du 
vår incheckning, där du hämtar dina Classic-band, vår shop 
och evenemangskontoret.

Underhållning blir det i år alla kvällar på Rättviksparken. Vi 
startar fredagen den 25 juli och håller på ända till och med 
crusingkvällen 31 juli.

Vi hyr även ut parken under året till företag, föreningar och 
privatpersoner.

Vad gör vi på Classic Car Week 
när det inte är vecka 31?

Classic Beer Bar 
Uteserveringen har öppet:

Lördag 26 juli kl 11.00 – 16.00
Söndag 27 juli, kl 11.00 – 16.00
Måndag 28 juli, kl 11.00 – 18.00
Tisdag 29 juli, kl 11.00 – 16.00
Onsdag 30 juli, kl 11.00 – 18.00

Classic-mackor, gott kaffebröd 
och kokt korv.

Café och restaurang

Öppet från kl 11.00 varje dag 
Fredag den 25 juli och cruisingkvällen till kl 24.00

Fullständiga rättigheter.
Vi serverar från vår restaurangmeny samt 

hamburgare och kokt och grillad korv. Mängder av 
lokala råvaror med ny inspiration utlovas.

Ät gott under 
Classic Car Week
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STIHL TIMBERSPORTS till Rättvik!

”STIHL TIMBERSPORTS® är en internationell tävlingsse-
rie i extremsport som startades 1985 i USA och kom till Euro-
pa 2001. Sportens rötter återfinns i 1800-talets Australien och 
Nya Zeeland när skogshuggare tävlade mot varandra genom 

att hugga och såga i träblock. STIHL TIMBERSPORTS® 
består av sex grenar; tre med yxa, två med motorsåg och en 
med en två meter lång handsåg. Grenarna simulerar fällning 
av ett träd eller kapning av ett redan fällt träd och har ett his-
toriskt ursprung i hur man förr i tiden fällde och kapade träd 
men med en modern tappning och sportanpassning. Atleterna 
visar prov på styrka, mod, teknik och uthållighet.

Fredagen 25 juli gästar STIHL TIMBERSPORTS® Classic 
Car Week i Rättvik. Mellan 16.00-20.00 bjuder de nordiska 
atleterna på fartfylld action på Rättviks Travbana under ve-
teranmarknaden.

Ung på CCW!

Under Classic Car Week vill vi hålla 
både evenemanget och vår vackra folk-
park öppen för alla.

I konceptet ”Ung på CCW” har vi på 
onsdagen mellan kl 15-18 ett ”meet 
and greet” på Rättviksparken. Ungdo-
mar får möjlighet att träffa någon/någ-
ra av sina favoritartister, mingla med 
Farmen Marica och Farmen Jesper, 
säljare kopplade till kulturen (såsom 
billjud mm, visning av dragracingbilar, 
information om EPA byggen/besikt-
ningsregler samt annat. Det blir även 
A-traktorutställning). Du kommer att få 
möjlighet att träffa ”besiktnings-Bengt” 
från TV3 serien Bilprovningen och 
prata besiktningsregler och bilar med 
honom. Under vår A-traktorutställning 
kan du själv rösta fram årets ”Peoples 
Choice”.

Berra Johansson från Rättvik har hål-
lit på med billjud sedan 2009 och vann 
2022 SM guld i billjud och slog sam-
tidigt världsrekordet i att spela högt i 
ett fordon. Decibelantalet på tävlings-
dagen slår t o m ett JAS-plan. Sedan i 
höstas har han ett eget företag där han 

säljer utrustning för att bygga billjud 
samt hjälper till med goda råd och tek-
niska frågor. Han kommer att finnas på 
plats i Rättviksparken med några demo-
bilar och högtalare med mera. 

VI får även besök av Svansen MG. De 
åker pilsnerbilar och är lika rädd om 
dom som någon som åker en blankpo-
lerad Cadillac. De är inte ute efter att 
störa utan mer efter att ha kul med vän-
nerna men de vill även visa respekt med 
volym och sånt till allmänheten, så att 
våra evenemang kan leva vidare.

Deras idé är att visa upp sina bilar un-
der vårt event. Folk får komma o kolla 
på dom och få sig kanske ett gott skratt 
eller så blir de kanske imponerade. De 
har även med sig merch till försäljning.

Bonnvischan/Jäderfors Garage är ett 
biltokigt gäng som sysslar med allt som 
är fordonsrelaterat. Ju äldre och skrutti-
gare desto bättre kan man få känslan av. 
De kommer med allt från stora Peter-
bilt lastbilar till traktorer, offroad bilar, 
bandvagn och drifting. De brukar även 
släpa med sig sin hemmabyggda ”tuff-
kiosk”. Där säljer de sin egentillverka-
de merch. 

Bangården Customs har inte bara bli-
vit ett välkänt namn inom bilvärlden, 
utan också en självklar del av motor-
communityt i Sverige. Deras youtube 
kanal lockar tittar från hela Sverige och 
övriga världen. För de som brinner för 
bilar, motorer och livsstilen som omger 
cruising och rock´n´roll är Bangården 
Customs ett självklart inslag på bilträf-
farna.

Car Style Älvdalen visar styling, tun-
ing, belysning, strålkastare och bil-
vårdsprodukter. Här kan du även köpa 
deras produkter. Hos dem får du även 
info om Musik & Motorfestivalen i 
Älvdalen.

C G Segerteknik Rättvik visar upp 
sina lastbils- och ljudbyggen.
Andra överraskningar tillkommer un-
der eftermiddagen!

Du som är intresserad av billjud är 
även välkommen till Deltävling i 
detta vid Gummicentralen i Rättvik, 
söndagen 27 juli. Arrangeras av 
Berras Audioparts/Svenska 
Bilstereoförbundet.
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Familjedagen på Ickholmen är en gammal CCW-tradition 
som nu väcks till liv igen. I Rättvik har man alltid nära till 
naturen och ca en mil från centrum mot Mora ligger Ickhol-
men utmed riksväg 70. 

Allt med veteranstämpel kan ses på Classic Car Week och 
under fredagen samlas veterantraktorer och gamla cyklar på 
Ickholmen för att kl 12 starta en utfl ykt runt Stumsnäs. Det 
blir charmpris för bästa ekipage i respektive kategori.

Det kommer att fi nnas möjlighet att prova på fi ske och 
kanotpaddling.

Westernridning och visning av utrustning är en aktivitet som 
kommer att visas upp av Dala Western Riders. Westernrid-
ningen har utvecklats från boskapsarbete till häst med röt-
ter i bl a Nordamerika och Spanien, Ridmoment, traditioner, 
utrustning och kläder - allt härstammar från den klassiska 
cowboyen. Olika tävlings-/uppvisningsmoment är t ex trail, 
western pleasure och western horsemanship. Runt om i Dalar-
na ordnas det långritter, clinicar och träningar. Mer info fi nns 
på www.dalawestern.com eller Facebook och Instagram.

Det blir försäljning av kolbullar och fi ka.

Klockan 11 och kl 13 gästar Rättviks Kultursällskap oss med 
ett axplock av låtar från succeföreställningen Emil i Lönne-
berga. 

Classic Car Week Kidz fl yttar ut sin verksamhet till Ickhol-
men och det blir pyssel och lekar för de yngre.

Ingvara - Vikingaliv i rökens rike. De åker runt i Norden på 
historiska marknader och tar dig minst 1000 år tillbaka i ti-
den, där du upplever en vikingatida handelsresandes vardag 
med matlagning, varuförsäljning, hantverk och eld. Nu gäs-
tar de 2025 års Classic Car Week med historiskt återskapat 
hantverk, några djur och vikingar.

Familjedag

Borgerlig vigsel

Säg ja till varandra i en borgerlig vigsel på anrika Rättviks-
parken! Vi erbjuder unika vigselmiljöer, intimt litet eller lite 
större – hos oss fi nns en plats för alla.

Rättviksparken är en av Sveriges få bevarade större gamla 
folkparker med en 100-årig historia. Med en borgerlig vigsel 

i samband med Classic Car Week skapar ni ett minne för livet 
för er och era vänner. Och en vigselplats att komma tillbaka 
till – år efter år.

Detta behövs för att gifta sig: legitimation, hindersprövning 
från Skatteverket (består av två papper, hindersprövning 
respektive vigselintyg) Vig er hos oss den 29 juli mellan kl 
13-16 eller förboka ert datum, plats och klockslag – allt ni 
behöver ta med är legitimation och giltig hindersprövning, 
resten ordnar vi. 
Välkomna att säga ja till varandra!

För bokning av dag och tid, mer info eller förmedling av 
kontakt med vår vigselförrättare så mailar ni:
offi ce@classiccarweek.com.

För er som vill besöka oss den dagen och titta på våra vackra 
brudpar så är självklart vår vackra folkpark öppen för lunch 
och andra aktivitetet. Länge leve kärleken!
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Utställare och bra erbjudanden tisdag och onsdag och (Torsdag kör vi Swapmeet)
Vi har även reservdelar till USA bilar

Vi kommer att ha massor av erbjudanden till kanonpriser under veckan.
Kom gärna förbi, sitt ner en stund och ta en kopp kaffe, samla kraft o handla lite.

VÄLKOMNA!

AD Butik
Filarvägen 10, Rättvik

0248-107 14

Marica och Jesper från Farmen

VAD HÄNDER HOS AD BUTIK V.31

Lia LarssonBonnvischan

Pontus Justin

Tisdag 29 juli
• Minimässa 10:00-15:00
• #Pontus Justin 31 

kommer och visar upp 
sin Snöskoter

• Lia Larsson Meet &   
Greet kl. 13-14

• Utställare på plats
• Boonvischan  
• JA Msport Drifting   

Onsdag 30 juli
• Minimässa 10:00-15:00

• Utställare på plats 
• Boonvischan

• JA Msport Drifting  

Torsdag 31 juli
• Marica och Jesper 

från Farmen 
Meet & Greet kl. 13-14

• Trans Am klubben

Swap Meet

Torsdag 

31 juli 11-16

JA Msport Drifting


